江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2011〕19号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于表彰2009－2010年度

全省政务信息工作先进单位先进个人的决定

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

2009－2010年度，各地、各有关部门坚持以科学发展观为指导，紧紧围绕省委、省政府工作大局，密切跟踪经济社会发展变化情况，及时组织报送了大量优质信息，为省政府领导了解情况、指导工作、科学决策发挥了重要作用。为鼓励先进，促进工作，经研究，决定对苏州市政府办公室等107个先进单位、张年军等111名先进个人予以通报表彰。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，取得更大成绩。各地、各有关部门要向受表彰的先进单位、先进个人学习，适应新形势、新任务的要求，紧紧围绕“推动科学发展、建设美好江苏”主题，紧紧围绕“加快转变经济发展方式”主线，紧紧围绕“稳增长、转方式、控物价、惠民生、促和谐”工作大局，进一步改进工作方法，进一步创新工作机制，进一步提升政务信息工作的能力和水平。

附件：2009－2010年度全省政务信息工作先进单位和先进个人名单

二○一一年二月二十八日

附件：

2009－2010年度全省政务信息工作

先进单位和先进个人名单

一、先进单位（107个）

苏州市政府办公室

南通市政府办公室
宿迁市政府办公室
无锡市政府办公室

扬州市政府办公室
徐州市政府办公室

连云港市政府办公室
泰州市政府办公室
盐城市政府办公室

南京市政府办公厅
淮安市政府办公室
常州市政府办公室
镇江市政府办公室

省商务厅办公室

省地税局办公室
省国税局办公室

省科技厅宣传与调研办公室
省信息中心政务信息处
省物价局综合处
省公安厅指挥中心

省财政厅办公室
省发展改革委办公室
江苏调查总队综合处
省审计厅办公室
省经济和信息化委办公室

省统计局办公室

省环保厅办公室

省水利厅办公室
省安全厅研究室
省人力资源社会保障厅办公室
省通信管理局信息安全处

省卫生厅办公室

省农委办公室
南京海关办公室
省司法厅办公室

省交通运输厅办公室

省教育厅办公室

省住房城乡建设厅办公室
江苏检验检疫局办公室

省粮食局办公室
省质监局办公室
省食品药品监管局办公室
省工商局办公室

省国资委办公室
人行南京分行办公室
省国土资源厅办公室

省民政厅办公室
江苏银监局办公室

省安监局办公室
江苏海事局新闻信息办公室

省台办调研处

省文化厅文化信息处

省外办综合处
省知识产权局政策法规处

省供销合作总社办公室
省旅游局办公室

省广电局办公室
省新闻出版局办公室
省体育局信息中心
省农村信用社联合社办公室

省海洋渔业局办公室
省政府驻上海办事处信息处

省政府驻北京办事处信息处

省政府驻深圳办事处信息处

省政府驻山西办事处能源信息处

省政府驻西北办事处综合处
泗阳县政府办公室

泗洪县政府办公室
南通市通州区政府办公室

姜堰市政府办公室

仪征市政府办公室
沭阳县政府办公室
泰兴市政府办公室

宿迁市宿豫区政府办公室
灌南县政府办公室
溧阳市政府办公室
东海县政府办公室
海门市政府办公室

泰州市海陵区政府办公室

常州市武进区政府办公室
南京市江宁区政府办公室

徐州市铜山区政府办公室
赣榆县政府办公室

睢宁县政府办公室
江都市政府办公室

宝应县政府办公室
射阳县政府办公室

太仓市政府办公室

丰县政府办公室
丹阳市政府办公室

建湖县政府办公室

南京市玄武区政府办公室
盱眙县政府办公室
南京市鼓楼区政府办公室
江阴市政府办公室

宜兴市政府办公室

如东县政府办公室
镇江市丹徒区政府办公室

张家港市政府办公室
扬中市政府办公室

洪泽县政府办公室

东台市政府办公室

常熟市政府办公室

阜宁县政府办公室
启东市政府办公室
句容市政府办公室

沛县政府办公室

二、先进个人（111人）

张年军
苏州市政府办公室

陈士强
苏州工业园区管委会研究室

姜荣芳（女）
南通市政府办公室

黄丽艳（女）
宿迁市政府办公室

张  静
无锡市政府办公室

陈  健
扬州市政府办公室

杨  庆
徐州市政府办公室

闫  伟
连云港市政府办公室

张永生
泰州市政府办公室

张  波
盐城市政府办公室
朱明波
南京市政府办公厅

宋岩澎
淮安市政府办公室

吴震宇
常州市政府办公室
张向秋
镇江市委办公室

申广祝
省商务厅办公室

李汉春
省商务厅办公室

黄海晴
省地税局办公室

李平榕（女）
省国税局办公室

王洪荣
省科技厅宣传与调研办公室
刘  伟
省信息中心政务信息处

李纬坤
省物价局综合处
景炳成
省公安厅指挥中心
戈林兴
省财政厅办公室
裴郁春（女）
省发展改革委办公室
周松青（女）
江苏调查总队综合处
徐宁生
省审计厅办公室
成建华
省经济和信息化委办公室
林珂珊（女）
省统计局办公室
王  拯
省环保厅办公室
史新明
省水利厅办公室
刘永兵
省安全厅研究室
姚焕村
省人力资源社会保障厅办公室
宿建光
省通信管理局办公室

韩  毅
省卫生厅办公室
都怡文（女）
省农委办公室

邹殳葳（女）
南京海关办公室
邵建新
省司法厅办公室

范志荣
省交通运输厅办公室
卢孙中
省教育厅办公室
肖  屹
省住房城乡建设厅办公室
黄晓莉（女）
江苏检验检疫局办公室
李  德
省粮食局办公室
刘  恋（女）
省质监局办公室
石荣荣
省食品药品监管局办公室
戴  敏
省工商局办公室
王  莹（女）
省国资委办公室
范致镇
人行南京分行办公室
张松岩
省国土资源厅办公室
李  祥
省民政厅办公室
仇海华
江苏银监局办公室
顾祥和
省安监局办公室
赵晓俊
江苏海事局新闻信息办公室

唐金龙
省台办调研处
蔡晓川
省文化厅文化信息处
房爱坤
省外办综合处
李  洁（女）
省知识产权局政策法规处

王传群
省供销合作总社办公室
徐全军
省旅游局办公室

孙红光
省广电局办公室
张卫军
省新闻出版局办公室
经焕娟（女）
省体育局信息中心
黄忆寒
省农村信用社联合社办公室
钱林峰
省海洋渔业局办公室
黄  强
省政府驻上海办事处信息处
胡  荣
省政府驻上海办事处信息处
张传军
省政府驻北京办事处信息处
陈建民
省政府驻深圳办事处信息处
薄红梅（女）
省政府驻山西办事处能源信息处
陆建华
省政府驻西北办事处综合处
张云峰
泗阳县政府办公室
胡石平
泗阳县政府办公室
尹者春
泗洪县政府办公室
刘  俊
南通市通州区政府办公室
王小培
姜堰市政府办公室
李称勇
仪征市政府办公室
孙德建
沭阳县政府办公室
顾爱军
泰兴市政府办公室
王新军
宿迁市宿豫区政府办公室
姜  粤（女）
灌南县政府办公室
朱  伟
溧阳市政府办公室
王红梅（女）
东海县政府办公室
包卫星
海门市政府办公室
胡安顺
泰州市海陵区政府办公室
程  锦（女）
常州市武进区政府办公室

王蓉蓉（女）
南京市江宁区政府办公室
王冰博
徐州市铜山区政府办公室
任书毅
赣榆县政府办公室
王  浩
睢宁县政府办公室
葛长明
江都市政府办公室

邹  池
宝应县政府办公室
茅飞虎
射阳县政府办公室
何伟伟（女）
太仓市政府办公室
史先明
丰县政府办公室
张  燕（女）
丹阳市政府办公室
张  丽（女）
建湖县政府办公室
查璐霞（女）
南京市玄武区政府办公室
陈国勇
盱眙县政府办公室
周海波
南京市鼓楼区政府办公室
陆云峰
江阴市政府办公室
朱和平
宜兴市政府办公室
罗晓辉
如东县政府办公室
黄羽田（女）
镇江市丹徒区政府办公室
朱甲波
张家港市政府办公室
马意俊
扬中市政府办公室
陈泽勇
洪泽县政府办公室
鞠永东
东台市政府办公室
顾  玮（女）
常熟市政府办公室
杨伟伟
阜宁县政府办公室
陈卫丰
启东市政府办公室
朱晓静（女）
句容市政府办公室
石  洪
沛县政府办公室

主题词：行政事务  信息  表彰  决定

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2011年3月1日印发

[image: image4.wmf]
— 12 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215